MM08-60APS-ZTK Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MM08-60APS-ZTK SICK Dostawca Dystrybutor SICK
SICK MM08-60APS-ZTK
SICK
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER MM08-60APS-ZTK
PRODUCENT SICK
OPIS SEN PROX MAG PNP 60MM M8
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 10 V ~ 30 V
TERMINATION STYLE Connector
ZASTAWIANIE Unshielded
SERIA -
ZASIĘG 2.362" (60mm)
PASMO PRZENOSZENIA 1kHz
PACKAGE / CASE Cylinder, Threaded - M8
TYP WYJŚCIA PNP-NO, 3-Wire
INNE NAZWY 1040067
1882-1313
TEMPERATURA ROBOCZA -25°C ~ 75°C
MATERIAŁ - CIAŁO Nickel-Plated Brass
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 3 Weeks
STOPIEŃ OCHRONY IP67
WSKAŹNIK LED
SZCZEGÓŁOWY OPIS Proximity Sensor 2.362" (60mm) IP67 Cylinder, Threaded - M8
MM08-60APS-ZTK
Part Number: MM08-60APS-ZTK
Producent / marka: SICK
Opis produktu SEN PROX MAG PNP 60MM M8
Arkusze danych:
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MM08-60APS-ZTK.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje MM08-60APS-ZTK
MM08-60APS-ZTK.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
MM0787-2B0
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE DISC 20MMX1.91MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM08-60APS-ZUK
Producenci:  SICK
Opis:  SENSOR PROX PNP-NO 60MM M8
Na stanie:  6 pcs
RFQ
MM08-60APO-ZUA
Producenci:  SICK
Opis:  SENSOR PROX PNP-NC 60MM M8
Na stanie:  5 pcs
RFQ
MM08-60ANS-ZTK
Producenci:  SICK
Opis:  NPN NO M8
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM062C102KCZ2A
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 1000PF 200V X7R 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM0787-1B0
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE DISC 20MMX1.27MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM0787-200
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE EMI DISC 20MM X 1.91MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM061A471JCT2A
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 470PF 100V C0G/NP0 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM08-60ANS-ZUK
Producenci:  SICK
Opis:  NPN NO 2M CBL
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM08-60APO-ZT0
Producenci:  SICK
Opis:  PNP NC M8 QD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM0787-100
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE EMI DISC 20MM X 1.27MM
Na stanie:  Out stock
RFQ
MM0650-100
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  FERRITE EMI DISC 16.51MMX1.27MM
Na stanie:  Out stock
RFQ